
SMILTENES VIDUSSKOLAS 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jaunās vērtēšanas pieejas ieviešana 
Smiltenes vidusskolā tāpat kā visās citās skolās Latvijā no šī mācību gada tiek ieviesta jaunā vērtēšanas pieeja. Tas nozīmē to, ka 

lielāka uzmanība tiek pievērsta ikdienas mācību darbam, mācīšanās mērķis ir nevis atzīmju, bet gan noturīgu zināšanu un prasmju 
gūšana. Skolotāji mācību stundās lielāku uzmanību pievērsīs, kā skolēni mācās un atgriezeniskās saites sniegšanai par to, kas  izdodas 
labi un kur nepieciešami uzlabojumi. Atzīmes ballēs skolēni saņems apgūstamo tematu noslēgumā, šos vērtējumus turpmāk labot pēc 
katra darba nedrīkstēs. Vērtējumu uzlabot skolēniem būs iespējams mācību gada noslēgumā, kārtojot nobeiguma pārbaudes darbu. 
Šinī mācību gadā netiks izlikti semestru vērtējumi, būs gada vērtējumi.  

Jaunā vērtēšanas pieeja uzliek lielāku atbildību skolēniem un skolotājiem: skolotājiem liek vairāk uzmanību pievērst tam, kā 
skolēniem veicas katrā mācību stundā un kāds atbalsts nepieciešamas; skolēniem māca vērtēt sevi, nebaidīties jautāt un noskaidrot. 
neskaidro.  

 
Mobilo tālruņu lietošana Smiltenes vidusskolā 

Izglītojamie nedrīkst mācību stundas laikā ēst, košļāt košļājamo gumiju, 
lietot mobilos telefonus vai  citas elektroniskās ierīces, ja tas neatbilst 
stundas profilam.   

1.-9.klašu izglītojamie nedrīkst lietot mobilos tālruņus mācību stundu 
laikā un starpbrīžos, izņemot  gadījumus, kad tas nepieciešams stundas 
profilam vai ārkārtas saziņai ar vecākiem/ likumiskajiem  pārstāvjiem, par 
ko iepriekš ir jābrīdina pedagogs/ klases audzinātājs.  

Pārkāpjot noteikumus par mobilo tālruņu lietošanu skolā, tālrunis tiek 
nodots uzglabāšanai skolas ēkas  administrācijas telpā līdz mācību dienas 
beigām. 
 

SKOLAS MISIJA  
Nodrošināt skolēniem iespēju kļūt par inteliģentām, konkurētspējīgām un empātiskām personībām, kas 

spēj izmantot savu potenciālu un pastāvīgi pilnveidoties. 
VĪZIJA 

Mūsdienīga un atvērta skola, kurā mācās visi. Ir radoši un atbalstoši skolotāji, atbildīgi un mērķtiecīgi 
skolēni, sadarbībai atvērti vecāki. 

Skolas direktora un pedagogu rīcība, ja izglītojamais izglītības iestādē apdraud savu vai citu personu  drošību, veselību 
vai dzīvību, noteikta atbilstoši “Vardarbības novēršanas kārtībai Smiltenes  vidusskolā”. 

Direktors vai skolas ēkas direktora vietnieks nodrošina skolēnam, kurš apdraud savu vai citu  personu drošību, veselību vai 
dzīvību, sociālā pedagoga iesaisti vai mācību darbu cita pedagoga  klātbūtnē, ja sociālais pedagogs neatrodas attiecīgajā skolas ēkā. 

Par notikušo gadījumu un nepieciešamo vecāku sadarbību ar izglītības iestādi izglītojamā vecāki  vai likumīgais pārstāvis tiek 
informēti gan momentānā saziņā telefoniski, gan rakstiski (situācijas protokola vai elektroniska dokumenta/ vēstules formā, kurā 
tiek aprakstīta situācija un plānotā rīcība  vardarbības turpmākai novēršanai).  

Informācija par aktualitātēm skolā: 
skolas mājas lapā www.svs.edu.lv 
skolas facebook kontā www.facebook.com/SmiltenesVidusskola  

 

2024./2025.m.g. 

http://www.svs.edu.lv/
http://www.facebook.com/SmiltenesVidusskola


   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skolas telpās iespējams arī apmeklēt: 

Angļu valodas pulciņu 1.-3.kl. (sk.I.Lapiņa) 4.stāva 37.telpā, foajē Otrdienās  3. kl 12.50 – 13.30  
Ceturtdienās 1. kl 12.50 – 13.30 2.kl 13.30 – 14.10 
Robotikas un prāta spēļu pulciņu  1.-3.kl. (sk.V.Leite) datorkabinetā trešdienās 13:30-14:30 

Smiltenes vidusskolas apmeklēšanas un kavējumu kārtība 
Skolēni ierodas uz stundām saskaņā ar stundu sarakstu, neattaisnoti nekavē, līdz 10  

dienu kavējumu  mācību semestrī var attaisnot vecāki/ likumiskie pārstāvji ar rakstisku  
iesniegumu klases audzinātājam  vai kavējuma pieteikumu e–klasē, telefoniski (ne vēlāk  
kā līdz plkst.12.00). 

Ja skolēns kavē mācību stundas īpašu apstākļu dēļ (ģimenes brauciens, citi iemesli, kad ir paredzēts ilgstošs kavējums), vecāki/ 
aizbildņi adresē iesniegumu skolas direktorei, kurā norāda kavējumu iemeslu un apstiprina mācību satura patstāvīgu apguvi, saskaņotu 
ar mācību priekšmetu skolotājiem.  

Par gadījumiem, kad neattaisnoti kavēts vairāk par 20 stundām un iemesli nav zināmi, sociālais  pedagogs informāciju sniedz 
Smiltenes novada Izglītības pārvaldē (un/vai sociālajā dienestā). 

 

Mācību gada laikā noteiktās 
brīvdienas 
• Rudens brīvdienas – no 2024. gada 

21. oktobra līdz 2024. gada 
27. oktobrim; 

• Ziemas brīvdienas – no 2024. gada 
23. decembra līdz 2025. gada 
5. janvārim; 

• Pavasara brīvdienas – no 2025. gada 
10. marta līdz 2025. gada 
16. martam; 

• Vasaras brīvdienas – 1.–8. klasēm un 
10.–11. klasēm – no 2025. gada 
31. maija līdz 31. augustam. 

• 1.klasei papildus brīvdienas no 
3.02.2025. līdz 7.02.2025. 

 
Mācību gadā ir divi semestri 
Pirmais semestris ilgs no 2024. gada 
2. septembra līdz 20. decembrim. 
Otrais semestris 1.–8. klasēm un 10.–
11. klasēm – no 2025. gada 6. janvāra līdz 
30. maijam. 9. klasēm 2. semestris ilgs no 
2025. gada 6. janvāra līdz 13. jūnijam, bet 
12. klasēm – no 2025. gada 6. janvāra 
20. jūnijam. 

 

Skolas e-klasē pieejamas saites uz 

konsultāciju grafiku, vērtēšanas kārtību, 

stundu izmaiņām pa klasēm, kā pasargāt 

bērnu no ņirgāšanās, vērtēšanas plānu. 

 

25.04.2025. – Starpdisciplinārais 
pārbaudes  darbs 9.klasei 

 


